



RADISURF APS

STOKAGERVEJ 6L, 1. TV, 8240 RISSKOV

ANNUAL REPORT

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 30 June 2022**

Mikkel Skorkjær Kongfelt

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	2
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives.....	3
Independent Auditor's Report.....	4-5
Management's Review	
Management's Review.....	6
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	7
Balance Sheet.....	8-9
Equity.....	10
Notes.....	11-13
Accounting Policies.....	14-16

COMPANY DETAILS

Company	Radisurf ApS Stokagervej 6L, 1. tv 8240 Risskov CVR No.: 37 03 94 03 Established: 29 August 2015 Registered Office: Aarhus Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Nety Murali Krishna, chairman Mikkel Skorkjær Kongsfelt Naël Jérémie Richard Karim Kassar Ramakanth Alapati
Board of Executives	Mikkel Skorkjær Kongsfelt
Auditor	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1 A 9000 Aalborg

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The company's main activity is to develop and sell a method of industrial adhesion of polymeric materials on metal surfaces and all corresponding activities as per the board estimates are related to this.

Development in activities and financial position

In May 2021 the company was acquired in full by KCK Venture. This has had a major impact on the numbers of employees and focusing on a smaller product range. KCK has increased the company's share capital and loans has also been converted to share capital, so as per December 31, 2021, the equity is positive with MDKK 21.2.

In 2021 we reached most of our planned milestones, even considering the difficult conditions related to Covid 19. We have performed a number of pilot test and the sales are as budgeted. The result for the year is, as expected, at net loss on MDKK 1.9, showing that the company is still to be considered as a being under development.

As mentioned in the management review for 2020, the company received a grant on MDKK 11 from EIC under the Horizon 2020 Programme, together with a commitment on equity. After KCK acquired the company, the grant and the commitment were withdrawn, and as per today, we are in negotiations with EIC about repaying part of the grant. The amount is not finally agreed with EIC, but a provision for the repayment has been accounted for as per December 31, 2021.

KCK has decided to invest heavily in the development of Radisurf and the budget for 2022, is showing a need of MDKK 37.0 million in liquidity.

KCK has in May 2022 injected MDKK 6.8 in new equity and provided a loan on MDKK 6.8. The management in Radisurf expect KCK to provide further finance (equity and loans) in 2022 according to the actual budget for the rest of 2022.

The management in Radisurf have not received a guarantee regarding the liquidity for the last months in 2022, but expect KCK to provide the finance for the rest of 2022.

Based on above, it is management's conclusion that the company has sufficient resources and liquidity to carry out the operations according to the actual budget for 2022.

Based on this it is management's conclusion that conditions for continued operations is met.

Significant events after the end of the financial year

The company moved to new premises, covering 2.300 m², as per 1 May, 2022.

Except for the above, no events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 DKK	2020 DKK
GROSS LOSS		-185,447	1,181,636
Staff costs.....	1	-1,683,615	-1,718,384
Depreciation, amortisation and impairment.....		-736,727	-725,472
OPERATING LOSS		-2,605,789	-1,262,220
Other financial expenses.....		-295,249	-255,112
LOSS BEFORE TAX		-2,901,038	-1,517,332
Tax on profit/loss for the year.....	2	946,204	493,174
LOSS FOR THE YEAR		-1,954,834	-1,024,158
PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND			
Retained earnings.....		-1,954,834	-1,024,158
TOTAL		-1,954,834	-1,024,158

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2021 DKK	2020 DKK
Development projects completed.....		3,928,987	4,099,590
Intangible fixed assets acquired.....		604,257	583,352
Development projects in progress and prepayments.....		8,069,573	3,639,345
Intangible fixed assets.....	3	12,602,817	8,322,287
Other plant, machinery, tools and equipment.....		157,682	80,359
Leasehold improvements.....		657,810	9,167
Tangible fixed assets.....	4	815,492	89,526
Rent deposit and other receivables.....		1,688,300	52,400
Fixed asset investments.....	5	1,688,300	52,400
FIXED ASSETS.....		15,106,609	8,464,213
Trade receivables.....		249,769	206,809
Other receivables.....		1,250,184	157,855
Corporation tax receivable.....		1,076,204	533,274
Prepayments and accrued income.....		348,652	30,000
Receivables.....		2,924,809	927,938
Cash and cash equivalents.....		17,702,146	5,890,264
CURRENT ASSETS.....		20,626,955	6,818,202
ASSETS.....		35,733,564	15,282,415

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2021 DKK	2020 DKK
Share capital.....		732,375	419,769
Reserve for development costs.....		9,358,877	6,036,369
Retained profit.....		11,157,401	-6,278,298
EQUITY.....		21,248,653	177,840
Provision for deferred tax.....		704,000	574,000
PROVISION FOR LIABILITIES.....		704,000	574,000
Other liabilities.....		751,307	3,253,267
Long-term liabilities.....	6	751,307	3,253,267
Trade payables.....		1,641,574	85,366
Other liabilities.....		4,492,024	327,647
Accruals and deferred income.....		6,896,006	10,864,295
Current liabilities.....		13,029,604	11,277,308
LIABILITIES.....		13,780,911	14,530,575
EQUITY AND LIABILITIES.....		35,733,564	15,282,415
Contingencies etc.	7		
Equity and liquidity	8		

EQUITY

	Share capital	Share premium account	Reserve for development costs	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2021.....	419,769	0	6,036,369	-6,278,298	177,840
Capital increase.....	312,606	22,713,041			23,025,647
Transfers to/from other items.....		-22,713,041		22,713,041	
Proposed distribution of profit.....				-1,954,834	-1,954,834
Transferred to reserve for development costs.....			3,322,508	-3,322,508	
Equity at 31 December 2021.....	732,375	0	9,358,877	11,157,401	21,248,653

NOTES

	2021 DKK	2020 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of employees 10 (2020: 8)			
Wages and salaries.....	1,333,459	1,641,876	
Pensions.....	199,886	0	
Social security costs.....	67,132	42,318	
Other staff costs.....	83,138	34,190	
	1,683,615	1,718,384	
In the financial year, salary and personnel costs of DKK 3,918,068 were transferred to development costs (2020: DKK 1,766,241).			
Tax on profit/loss for the year			2
Calculated tax on taxable income of the year.....	-1,076,204	-533,274	
Adjustment of deferred tax.....	130,000	40,100	
	-946,204	-493,174	
Intangible fixed assets			3
	Development projects completed	Intangible fixed assets acquired	Development projects in progress and prepayments
Cost at 1 January 2021.....	4,555,100	636,384	3,639,345
Additions.....	376,551	73,937	4,515,286
Disposals.....	-67,486	0	-85,058
Cost at 31 December 2021.....	4,864,165	710,321	8,069,573
Amortisation at 1 January 2021.....	455,510	53,032	0
Reversal of amortisation of assets disposed of ..	-6,749	0	0
Amortisation for the year.....	486,417	53,032	0
Amortisation at 31 December 2021.....	935,178	106,064	0
Carrying amount at 31 December 2021.....	3,928,987	604,257	8,069,573
Interest expenses recognised as part of cost of assets.....	0	0	0

NOTES

Intangible fixed assets (continued) **Note**
3

Development projects include development of methods to industrial adhesion of polymeric materials on metal surfaces. The method is still in development.

A commercial production was initiated in 2020 and has continued in 2021 and therefore an amortization was started in 2020. The amortization period has been fixed at 10 years.

Each year management perform a review on the activated projects to validate, that the projects are commercially viable. If this is not the case the activated cost will be expensed.

In 2021 we have expensed TDKK 153.

As far as other projects concern, management is still confident that the projects are commercial viable.

Tangible fixed assets **4**

	Other plant, machinery, tools and equipment	Leasehold improvements
Cost at 1 January 2021.....	288,022	50,000
Additions.....	119,638	657,810
Cost at 31 December 2021.....	407,660	707,810
Depreciation and impairment losses at 1 January 2021.....	207,663	40,833
Depreciation for the year.....	42,315	9,167
Depreciation and impairment losses at 31 December 2021...	249,978	50,000
Carrying amount at 31 December 2021.....	157,682	657,810

Fixed asset investments **5**

	Rent deposit and other receivables
Cost at 1 January 2021.....	52,400
Additions.....	1,635,900
Cost at 31 December 2021.....	1,688,300
Carrying amount at 31 December 2021.....	1,688,300

NOTES

					Note
Long-term liabilities					6
	31/12 2021 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 total liabilities	Current portion at the beginning of the year
Other liabilities.....	751,307	0	0	3,253,267	0
	751,307	0	0	3,253,267	0

Contingencies etc. 7
2 leases have been entered into. The first with an annual rent obligation of DKK 96,000, and can be terminated with 4 months notice. The second with an annual rent obligation of DKK 1,752,750. The contract is irrevocable until 1 may 2027, and can be therefrom terminated with 6 month notice.

Equity and liquidity 8
KCK has decided to invest heavily in the development of Radisurf and the budget for 2022, is showing a need of MDKK 37.0 million in liquidity.

KCK has in May 2022 injected MDKK 6.8 in new equity and provided a loan on MDKK 6.8. The management in Radisurf expect KCK to provide further finance (equity and loans) in 2022 according to the actual budget for the rest of 2022.

The management in Radisurf have not received a guarantee regarding the liquidity for the last months in 2022, but expect KCK to provide the finance for the rest of 2022.

Based on above, it is management´s conclusion that the company has sufficient resources and liquidity to carry out the operations according to the actual budget for 2022.

Based on this it is management´s conclusion that conditions for continued operations is met.
